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Numero

Référence
Fare

13874

13881

11067

13881

10058

13873

9441

Famille

Gaine de
suralimentation

Gaine de
suralimentation

Gaine de
suralimentation

Gaine de
suralimentation

Gaine de
suralimentation

Gaine de
suralimentation

Gaine de
suralimentation

critére

Nombre de piéces nécessaires:1; Diameétre intérieur [nm]:55; Article
complémentaire / Info complémentaire 2:avec colliers;

Nombre de pieces nécessaires:1; Matériel:Silicone; poids:90; Article
complémentaire / Info complémentaire 2:avec colliers;

Cété d'assemblage:Sortie; poids:90; Article complémentaire / Info
complémentaire 2:avec colliers; Matériaux de base:Silicone;

Nombre de piéces nécessaires:1; Matériel:Silicone; poids:90; Article
complémentaire / Info complémentaire 2:avec colliers;

Diamétre intérieur [mm]:46; Diameétre extérieur [mm]:52;

Nombre de piéces nécessaires:1; Article complémentaire / Info complémentaire
2:avec collier;

poids:90;
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13936

13874

Gaine de
suralimentation

Gaine de
suralimentation

Coté d'assemblage:Essieu avant; Nombre de piéces nécessaires:1; Article
complémentaire / Info complémentaire 2:avec colliers;

Nombre de pieces nécessaires:1; Diametre intérieur [mm]:55; Article
complémentaire / Info complémentaire 2:avec colliers;
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